
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Сахалинской области

«НЕВЕЛЬСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»
(ГБУЗ «Невельская ЦРБ»)

ПРИКАЗ

« 2 8  » Апреля 2025 г. №

г.Невельск

«О внесении дополнений в Прейскурант №4,
Цен на платные медицинские услуги 

ГБУЗ «Невельская ЦРБ»

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 
11.05.2023 №736 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями 
платных медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства 
Российской Федерации и признании утратившим силу постановления Правительства 
Российской Федерации от 04 октября 2012г. №1006», приказом министерства 
здравоохранения Сахалинской области от 14 ноября 2023 года №1-3.13-720/23 «Об 
утверждении Порядка определения цен (тарифов) на платные услуги, предоставляемые 
бюджетными и казенными учреждениями, подведомственными министерству 
здравоохранения Сахалинской области», приказом министерства здравоохранения 
Российской Федерации от 13.10.2017г. №804н «Об утверждении номенклатуры 
медицинских услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.С 28 Апреля 2025 года внести дополнения в прейскурант №4 цен на платные 

медицинские услуги, оказываемые ГБУЗ «Невельская ЦРБ» (стоматологическое
отделение поликлиники
3.13. А.16.07.030.003 Временное пломбирование лекарственным препаратом 

корневого канала (умножаем на число каналов)
721-00

2. Медицинским работникам ГБУЗ «Невельская ЦРБ», оказывающим платные 
медицинские услуги населению, строго руководствоваться утвержденным Прейскурантом 
№4 действующие с 28.04.2025 года. ' '  /

Главный врач ГБУЗ «Невельская ЦРБ» М.Н.Ясков


